Государственноебюджетноедошкольное образовательное
учреждениедетскийсад N2 60 НевскогорайонаСанкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 29 августа2025 г.

«Обутверждениеплана основных
мероприятийпо профилактикеи

предупреждениюДТТ
на 2025-2026 учебныйгод»

В целях предотвращения
транспортноготравматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

и профилактикидетского

N2 61-од

дорожно-

УтвердитьПлан основных мероприятийпо профилактикеи

предупреждениюдорожно-транспортноготравматизма, по обучениюдетей
правиламбезопасногоповедения на дорогахи улицах городана 2025-2026

учебныйгод.
Ответственностьза выполнение Плана возложить на воспитателя

ИвановуТ.А.
Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

И.о.заведующего ШабановаА.В.